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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92117012U

2. Data e Regjistrimit 17/09/2019
3. Emri i Subjektit Balux Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
Vaso Pasha, Godine 1 Kateshe ne Zonen Kadastrale 8270, 
Nr.Pasurie 2/166 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social 

kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, 
kanalizime, ura e vepra arti, prodhimin per perdorimin e 
shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, 
rikonstruksione te çdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe 
sherbimi ne ekonomi. Tregtim me pakice e shumice, import, 
eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. 
Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te 
artikujve te ndryshem. Transport mallrash. Hapje pike servisi 
per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete. 
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme 
(mbetje inerte). Punime germimi dhe vezhgimi arkeologjik. 
Bar Kafe, Muzike Live,Evente te ndryshme.  

10. Administratori/ët Astrit Vladi
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/09/2019                Deri: 13/09/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AstritVladi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Balux Construction
E-Mail: shini.gerti@gmail.com  
Telefon: 0693641648  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-336358-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-389581-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, datë 28.10.2019, ku është vendosur: 
Ndryshim objekti dhe adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social 
kulturore e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, 
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, 
rikonstruksione te çdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. Tregtim me 
pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike, dhe ndertimi. 
Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te ndryshem. Transport 
mallrash. Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e karburanteve dhe vajrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=584531CC-3312-4E2B-80D1-7340D1188186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024D06DD-7A18-4B36-A5E6-91EDA8A9AEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1B520E-0FA4-40E8-A8DF-977A7155D6E2
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lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete. Grumbullim dhe transportim i 
mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte). Punime germimi dhe vezhgimi arkeologjik.")          
u be            ("Kryerjen e punimeve te ndryshme ndertimore, objekte social kulturore 
e banimi, projektimin dhe zbatimin e tyre, rruge, kanalizime, ura e vepra arti, 
prodhimin per perdorimin e shitjen e materialeve inerte, hapjen e linjave te inerteve, 
rikonstruksione te çdo lloji. Punime ndertimi banesa dhe sherbimi ne ekonomi. 
Tregtim me pakice e shumice, import, eksport te materialeve elektrike, hidraulike, 
dhe ndertimi. Tregtimin me shumice e pakice dhe import eksport te artikujve te 
ndryshem. Transport mallrash. Hapje pike servisi per automjete. Tregtia me pakice e 
karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Riveshje gomash te perdorura per automjete. 
Grumbullim dhe transportim i mbetjeve jo te rrezikshme (mbetje inerte). Punime 
germimi dhe vezhgimi arkeologjik. Bar Kafe, Muzike Live,Evente te ndryshme.  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Vaso Pasha, Godine 1 Kateshe ne Zonen 
Kadastrale 8270, Nr.Pasurie 2/166;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, Bulevardi Gjergj Fishta, Galeria ETC;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357EDF69-DCA4-49CD-A551-49CB144A42C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357EDF69-DCA4-49CD-A551-49CB144A42C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F987F288-FAAB-470E-8E84-6666DA7CA8CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A838333D-6CE9-47E5-8116-FA1F960BBBA9

